
 
              Węgrów, dnia 25.07.2024 r. 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych na utwardzenie i zagospodarowanie terenu przed 

Szpitalem Powiatowym w Węgrowie, Znak: ZP/RUS/1/24 (BZP nr 2024/BZP 00408051/01 z dnia 

11.07.2024 r.) 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że wpłynęły następujące 

zapytania od Wykonawcy: 

 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Przedmiar robót 

Czy w związku z wymaganym 48 miesięcznym okresem gwarancji Zamawiający wymaga jednakowego 

okresu gwarancji na zieleń? Jeżeli tak to czy Zamawiający dysponuje odpowiednio 

wykształconymi/wyszkolonymi/doświadczonymi osobami do bieżącego utrzymania i pielęgnacji zieleni 

w okresie gwarancji? Zieleń jako tkanka żywa wymaga odpowiednich zabiegów (np. podlewanie, 

nawożenie, stosowanie środków ochrony roślin, cięcie itp.). Udzielenie 48 miesięcznej gwarancji na 

zieleń w przypadku braku osób odpowiedzialnych za w/w. będzie wymagało wkalkulowania 4 letniej 

pielęgnacji przez oferentów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż wymaga 12 miesięcznego okresu gwarancji na  roślinność 

 

Czy Zamawiający poprzez "Wykonanie nawierzchni trawiastej darniowaniem pełnym na uprzednio 

przygotowanej warstwie wegetacyjnej (...)" rozumie wykonanie trawnika z rolki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż należy wykonać trawnik z rolki 

 

Jakiej klasy betony mają być zastosowane w podbudowach? 

Odpowiedź: 



 
W podbudowach należy zastosować beton B10 

 

Jakiego koloru, rodzaju i typu ma być użyta kostka betonowa gr. 8cm? 

Odpowiedź: 

Należy użyć kostki  szarej, prostokątnej, bezfazowej 

 

Kostka rzędowa kamienna –jaka? kostka z granitu ? cięta czy łupana? kolor? - proszę o doprecyzowanie 

Odpowiedź: 

Kostka granitowa, łupana, szara 

 

Obrzeża kamienne – jakie ? czy z granitu? cięte czy łupane? kolor? - proszę o doprecyzowanie 

Odpowiedź: 

Przy kostce granitowej obrzeża granitowe, łupane w kolorze kostki  

 

Z jakich elementów ma być wykonany mur oporowy? oraz jakie posadowienie muru? – proszę o 

doprecyzowanie 

Odpowiedź: 

Mur oporowy z elementów typu "L" na podbudowie stabilizującej z suchego betonu 

 

Proszę o przekroje nawierzchni oraz muru oporowego. 

Odpowiedź: 

Wszystkie ilości materiałów użytych do wykonania zamówienia określone są w przedmiarze robót 

(Załącznik nr 2 do SWZ). Należy wyceniać wg przedmiaru robót 

 

 

    Podpisał: 

    Główny Księgowy SPZOZ w Węgrowie 

    Marianna Elżbieta Ratyńska 

 


